PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                             № ______
станица Новорождественская
О признании утратившим силу решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 25 октября 2016 года № 129
«Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,  в связи с утратой доверия»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,  Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 25 октября 2016 года № 129 «Об утверждении Порядка досрочного прекращения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,  в связи с утратой доверия»

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным, организационно- правовым вопросам и местному самоуправлению В.М. Крахмалов.
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

  П.А.Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Н.В. Черенкова
PAGE